sexta-feira, 1 de novembro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Portaria

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA -
PORTAL DO SERTÃO

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077‐744 – Feira de Santana – Bahia.

PORTARIA N.º 30/2019

DISPÕE  SOBRE  NOMEAÇÃO  DA  COMISSÃO  ESPECIAL

PARA  OS  CREDENCIAMENTOS  DO  CONSÓRCIO

PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE

FEIRA DE  SANTANA/BA –  PORTAL DO  SERTÃO,  E  DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CONSÓRCIO  PÚBLICO  INTERFEDERATIVO  DE  SAÚDE  DA  REGIÃO  DE  FEIRA  DE  SANTANA/BA  –

PORTAL DO SERTÃO, no uso de suas atribuições legais e considerando a necessidade da Nomeação

de  Comissão  Especial  para  realização  de  credenciamento  em  conformidade  como  Art.  68  da

resolução 005/2019, RESOLVE:

Art.  1º.  Nomear  os  membros  para  compor  a  Comissão  Especial  para  os  credenciamentos  do

CONSÓRCIO  PÚBLICO  INTERFEDERATIVO  DE  SAÚDE  DA  REGIÃO  DE  FEIRA  DE  SANTANA/BA  –

PORTAL DO SERTÃO, que será presidida pela primeira:

 PRESIDENTE: ERIKA PAIM DOS SANTOS

MEMBRO: VALDIR CERQUEIRA DE SANT’ANA FILHO

MEMBRO: LORENA COUTO DOS SANTOS SOUZA

Art.  2º.  Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogam‐se  as  disposições  em

contrário.

Cumpra‐se.

Registra‐se. Publique‐se. Cumpra‐se.

Feira de Santana (BA), 01 de novembro de 2019.

_____________________________________________

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D11BF760A16702509E4AE3D91BCACDEE

		2019-11-01T15:03:19-0300